



Spółdzielnia Mieszkaniowa "Krzemionki"

27-400 Ostrowiec Św., os. Stawki 47

NIP: 661-02-00-462, REGON: 001236495, KRS: 0000128602

Telefony: (41) 262-43-00, 262-43-48, Fax: (41) 262-43-54

www.smkrzemionki.pl, e-mail: smkrzemionki@smkrzemionki.pl

Ostrowiec Św., 16.11.2015 r.

E1/819 / /15

Pan Jarosław Górczyński
Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Krzemionki” w Ostrowcu Św. informuje o zamiarze ubiegania się o dofinansowanie na działania związane z termomodernizacją naszych budynków na osiedlach: Stawki, Rosochy i Patronackie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Nasze działania wpisują się w uchwalony przez Radę Miasta Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w zakresie celu strategicznego: zmniejszenie zapotrzebowania na energię u odbiorcy końcowego, poprzez cel szczegółowy: termomodernizację budynków, wdrożenie energooszczędnych systemów instalacji i oświetlenia.

Jednocześnie wnosimy o wpisanie do:

- celów szczegółowych PGN dodatkowego celu, jako pkt. 3.3 – wykonywanie instalacji OZE w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych, kultury, usługowych i produkcyjnych;
- kierunków działań PGN w pkt. 2.1 dodatkowego podpunktu – instalacja systemów OZE w budynkach: mieszkalnych wielorodzinnych, kultury, usługowych i produkcyjnych.

Spółdzielnia pragnie przyczynić się do redukcji niskiej-emisji na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski poprzez redukcję zużycia energii oraz dzięki instalacji odnawialnych źródeł energii w swoich budynkach. Tym samym działania Sp-ni wpłyną na poprawę jakości powietrza na terenie Gminy Ostrowiec Św. i regionu.

Działania nasze przyczynią się do osiągnięcia celów określonych w pakiecie klimatycznym do 2020 r., który Polska jest zobowiązana wypełnić poprzez:

- redukcję zużycia energii finalnej,
- zwiększenie udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych,
- redukcję gazów cieplarnianych.

W związku z powyższym prosimy o wpisanie naszych działań naprawczych, określonych w załączniku do niniejszego pisma, do Harmonogramu Rzeczowo-Finansowego PGN dla Gminy Ostrowiec Św.

elka

p.o. Zarządu
Miroslaw Kaczmarczyk

Prezes Zarządu
mgr Marzena Gos

URZĄD MIASTA
Sekretariat
Data wpływu
Ilość załączników
Podpis
elka

